
Etika VI

13. 10. 1986

KAZETA 1

STRANA A

[Téma: Otázka mravního subjektu, Max Scheler]

…

KONEC STRANY A

STRANA B

…

KONEC VÝKLADU VE 25:15

Po střihu nenásleduje ohlášená diskuse, ale začátek jiného večera 
s představováním jednotlivých účastníků tlumočeným do němčiny 
(hostem je patrně nějaká Němka a ještě někdo další)

41:50 DALŠÍ STŘIH – navazuje patrně původní diskuse, jejíž začátek byl 
později zřejmě přemazán představováním. Nebo snad oba hosti přišli 
přímo na Etiku VI? Tomu by nasvědčovalo, že jsou zachyceni na obou 
kazetách, které máme, tj. dvakrát… (Že by to byli např. zahraniční 
novináři, kteří se chtěli jen zeptat na motivace účastníků?)

…

KONEC KAZETY 1

ZAČÁTEK KAZETY 2

STRANA A

…

CCA 20:15 STŘIH, ZŘEJMĚ ZASEKNUTÁ PÁSKA – NÁSLEDUJE TICHO 
AŽ DO 21:15

…

KONEC STRANY A

KONEC KAZETY 2


